

Sallan kunta
Kunnan hallitus
Postipolku 3
98900 Salla

LAUSUNTO

11.12.2017

LAUSUNTO VALTUUSTOALOITTEESTA KEMIJÄRVEN KAUPUNGILLE MOOTTORIKELKKAREITIN PERUSTAMISESTA JOUTSIJÄRVEN JA KURSUN KYLIENTÄ VÄLILLE

Kemijärven kaupungin kunnallistekniikan päällikkö Markku Koivisto on sähköpostikirjeellään 12.9.2017 pyytänyt Sallan kunnan kantaa osallistumisesta Joutsijärvi-Kursu moottorikelkkareitin suunnitteluun, sekä rakennus- ja ylläpito-kustannuksiin.

Esitämme kunnan lausunnoksi seuraavaa:

Sallan kunta on omalla kustannuksellaan suunnitellut ja rakennuttanut Sallan kirkonkylä – Vallovaara – Pahkakumpu välisen moottorikelkkareitin 2015 – 2016. Kyseiselle osuudelle on tehty virallinen reittitoimitus ja se sai lainvoiman 2016. Tämän reitin jatkoksi on kunta suunnitellut Pahkakumpu – Kursu – Lapajärvi – Vilma välisen reitin ja tälle osuudelle reittitoimitus tehdään 2018 ja jos se saa lain voiman, niin rakentaminen aloitetaan kesällä 2018. Tämä reitti yhtyy Salla – Suomen matkailukeskus väliselle reitille.

Joutsijärven ja Kursun kylien välillä on aikaisemmin ollut kapea moottorikelkkaura, mutta se ei ole ollut käyttökelpoinen, koska reitti kulki pääosin sähkölinjan alla ja Kursun kylän kohdalla vesistöjä pitkin. Kyseiselle osuudelle täytyisi tehdä uusi reittisuunnitelma ja hankkia maanomistajien luvat reitin rakentamiseen.

Sallan kunnan mielestä Joutsijärvi – Kursu välisen reitin rakentaminen on perusteltua ja rakentamiskustannukset saataisiin matkailutuloina takaisin jollain aikavälillä, mutta koska Sallan kunta on rakennuttanut ja rakentaa aikaisemmin mainitut reitit, niin katsomme, ettei Sallan kunnalla ole tällä hetkellä resurssia osallistua esitetyn moottorikelkkareitin rakentamiskustannuksiin. Reitit suunnitteluun pystyttäisiin osallistumaan. Kunnan mielestä Joutsijärvi – Kursu välinen reittiosuus olisi kelkkailijoiden käytettävissä aikaisintaan talvella 2018 – 2019. Sallan kunta ei vastusta, jos Kemijärven kaupunki päättää rakentaa reitin omalla kustannuksellaan.



Erkki Parkkinen
Kunnan johtaja
Sallan kunta



Olli Aatsinki
Tekninen johtaja
Sallan kunta